

**Rámcová dohoda  
(na dodanie tovaru)**

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších  
predpisov

medzi týmito zmluvnými stranami

číslo: ÚVVaÚVTOS-62/32-2021

**Čl. I  
Zmluvné strany**

**1.1 Dodávateľ:**

Obchodné meno: MPL TRADING spol. s r. o.  
Sídlo: Galvániho 8, 821 04 Bratislava  
IČO: 31388639  
DIČ: 2020321127  
IČ DPH: SK2020321127  
Zastúpenie: Ing. Miroslav Piskla  
Bankové spojenie: [REDACTED]  
IBAN: [REDACTED]  
Telefón: [REDACTED]  
Kontaktná osoba: [REDACTED]  
(ďalej len „dodávateľ“)

a

**1.2 Objednávateľ:**

**Slovenská republika**  
Obchodné meno: **Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody**  
Právna forma: rozpočtová organizácia Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky, zriadená zriaďovacou listinou MS SR č. GRZVJS-189/40-2001 zo dňa 31. 01. 2001 v znení neskorších dodatkov  
Sídlo: Cintorínska 3, 950 50 Nitra  
Korešpondenčná adresa: Cintorínska 3, priečinok 25/D, 950 50 Nitra 1  
IČO: 00738280  
DIČ: 2021204933  
Zastúpenie: plk. Mgr. Milan Rus - riaditeľ  
Bankové spojenie: [REDACTED]  
IBAN: [REDACTED]  
Telefón: [REDACTED]  
Kontaktná osoba: [REDACTED]

(ďalej len „objednávateľ“)

(ďalej spoločnej ako „zmluvné strany“)

## **Čl. II**

### **Úvodné ustanovenie**

2.1 Dodávateľ a objednávateľ nie sú osobami osobne či majetkovo prepojenými.

## **Čl. III**

### **Predmet zmluvy**

- 3.1. Predmetom zmluvy je na jednej strane záväzok dodávateľa dodať pre objednávateľa stavebný materiál špecifikovaný v tejto zmluve. Predmetom plnenia zmluvy je dodanie stavebného materiálu podľa Čl. IV tejto zmluvy.
- 3.2. Predmetom zmluvy je na druhej strane záväzok objednávateľa predmet plnenia alebo jej časť prevziať a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú cenu.

## **Čl. IV**

### **Rozsah dodávky stavebného materiálu**

4.1. Dodávateľ sa zaväzuje objednávateľovi počas platnosti zmluvy dodať stavebný materiál do 5 pracovných dní v uvedených množstvách na základe čiastkových objednávok:

<b>P. č.</b>	<b>Názov</b>	<b>Počet</b>
1	Prednástreč 40 kg	130 ks
2	Omietka jadrová 25 kg	900 ks
3	Omietka MVR Uni 25 kg	420 ks
4	Mriežka armovacia 145 g/m <sup>2</sup> , 1 bm	2500 bm
5	Lišta rohová PVC so sieťkou 2,5 m	140 ks
6	Lepidlo stavebné štandard 25 kg	388 ks
7	Obklad keramický biely lesk 20 x 25 x 0,6 Rako Color One - 1,5 m <sup>2</sup> /bal	225 m <sup>2</sup>
8	Dlažba keramická hnedá 33,3 x 33,3 x 0,8 Rako Concept - 1,33 m <sup>2</sup> /bal	121,03 m <sup>2</sup>
9	Dlažba keramická protišmyk. šedá 20 x 20 x 1 Rako Linka - 0,92 m <sup>2</sup> /bal	50,6 m <sup>2</sup>
10	Škárovacia hmota šedá 1 kg	360 kg
11	Lišta PVC ukončovacia oblá na obklad biela 8 mm/2,5 m	70 ks
12	Izolácia tekutá 1 kg	70 kg
13	Pás izolačný 120 mm / 1 m	120 bm
14	Penetrácia hĺbková 5 l	30 ks

4.2. Uvedené počty sú uvedené ako maximálne, ktoré objednávateľ nemusí v plnej miere vyčerpať.

## **Čl. V**

### **Cena predmetu plnenia**

5.1. Cena predmetu zmluvy podľa článku III je stanovená v zmysle cenovej ponuky a rozsahu naceného stavebného materiálu, Príloha č. 1 k Výzve č. ÚVVaÚVTOS-nh-86-4/36-2021, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy a je dojednaná podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, Vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a považuje sa za cenu maximálnu.

5.2. Cena stavebného materiálu je 17 473,52 EUR s DPH, slovom sedemnást' tisícštyristosedemdesiattri EUR a päťdesiatdva centov v zložení:

<i>Cena bez DPH</i> v €	<i>Sadzba 20 % DPH</i> v €	<i>Cena s DPH</i> v €
<b>14 561,27 €</b>	<b>2 912,25 €</b>	<b>17 473,52 €</b>

5.3. Možnosť a spôsob úpravy ceny:

- pri zmene zákonnej sadzby DPH.

5.4. Dodávateľ vystaví daňový doklad – faktúru so splatnosťou 30 dní za stavebný materiál na základe potvrdeného dodacieho listu objednávateľom, ktorý bude tvoriť súčasť faktúry a predloží dve vyhotovenia faktúry objednávateľovi (akceptuje sa aj elektronická faktúra).

5.5. Cena stavebného materiálu môže byť fakturovaná po častiach podľa množstiev odobratých objednávateľom.

## **Čl. VI**

### **Trvanie zmluvy**

6.1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Zmluva sa uzatvára na dobu od účinnosti do 31. 12. 2021, resp. do vyčerpania finančného limitu 17 473,52 EUR s DPH, podľa toho ktorá skutočnosť nastane skôr.

## **Čl. VII**

### **Záverečné ustanovenia**

7.1. Otázky touto zmluvou výslovne neupravené sa riadia primerane zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

7.2. Objednávateľ i dodávateľ prehlasujú, že nie sú nijako – ani zo zákona, ani zo zmluvy, ani z iného právneho dôvodu - obmedzení v práve uzatvoriť a plniť túto zmluvu.

7.3. Právo vyplývajúce z tejto zmluvy nie je možné bez súhlasu osoby povinnej postúpiť tretej osobe.

- 7.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
- Príloha č. 1 - Cenová ponuka,
- 7.5. Dohoda o zmene či zrušení tejto zmluvy, vrátane jej prílohy, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou zmluvy, vyžaduje písomnú formu vzostupne číslovaných dodatkov, pričom prejavy vôle oboch zmluvných strán sa musia nachádzať na jednej a tej istej listine.
- 7.6. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť eventuálne vzniknuté spory z tejto zmluvy najskôr dohodou. V opačnom prípade bude riešiť spor všeobecný súd Slovenskej republiky.
- 7.7. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné, určité, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
- 7.8. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých po podpise obdrží každá strana 2 rovnopisy.
- 7.9. Táto zmluva je u objednávateľa evidovaná pod číslom ÚVVaÚVTOS-62/32-2021.

V Nitre, dňa

V Bratislave, dňa

---

plk. Mgr. Milan Rus  
riaditeľ

Ústavu na výkon väzby a  
Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Nitra

---

Ing. Miroslav Piskla  
konateľ

**Ústav na výkon väzby  
a Ústav na výkon trestu odňatia slobody**  
- referát verejného obstarávania a riadenia projektov -  
Cintorínska 3, priečink 25/D, 950 50 Nitra I

Príloha č. 1 k Výzve č.  
ÚVVaÚVTOS-nh-86-4/36-2021

**CENOVÁ PONUKA**

zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Predmet zákazky: **Stavebný materiál**

Obchodné meno spoločnosti	MPL TRADING spol. s r.o.
Adresa sídla / miesto podnikania	Galvaniho 8,82104 Bratislava- Prevádzka NITRA
IČO	31388639
Platiteľ DPH	áno

Kritérium na vyhodnotenie cenových ponúk: **CENA**

P. č.	Názov	Celkové množstvo	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
1	Prednástretek ("špric") 40 kg	130 ks	7,68	998,4
2	Omietka jadrová 25 kg	900 ks	3,504	3153,60
3	Omietka MVR Uni 25 kg	420 ks	5,52	2318,40
4	Mriežka armovacia 145 g/m <sup>2</sup> , 1 bm	2500 bm	0,684	1710,3
5	Lišta rohová PVC so sieťkou 2,5 m	140 ks	1,094	153,22
6	Lepidlo stavebné štandard 25 kg	388 ks	4,20	1629,60
7	Obklad keramický biely lesk 20 x 25 x 0,6 Rako Color One - 1,5 m <sup>2</sup> /bal – alebo ekvivalent	225 m <sup>2</sup>	12,60	2835
8	Dlažba keramická hnedá 33,3 x 33,3 x 0,8 Rako Concept - 1,33 m <sup>2</sup> /bal - alebo ekvivalent	121,03 m <sup>2</sup>	13,92	1684,74
9	Dlažba keramická protišmyk. šedá 20 x 20 x 1 Rako Linka - 0,92 m <sup>2</sup> /bal - alebo ekvivalent	50,6 m <sup>2</sup>	23,40	1184,04
10	Škárovacia hmota šedá 1 kg	360 kg	2,043	735,504
11	Lišta PVC ukončovacia oblá na obklad biela 8 mm/2,5 m	70 ks	1,647	115,296
12	Izolácia tekutá 1 kg	70 kg	6,268	438,828
13	Pás izolačný 120 mm / 1 m	120 bm	1,284	154,104
14	Penetrácia hĺbková 5 l	30 ks	12,083	362,496
<b>cena SPOLU</b>			bez DPH	14561,27
			s DPH	17473,52

Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky, vrátane dopravy.

